f Dg 5
'ÿ<

P--1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.02.10.1-PP

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM VEICULAÇÃO DE
PUBLICIDADE LEGAL DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/ TERMO DE
REFERÊNCIA.

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, designado

através da Portaria N° 074/2GT7 DF OS DE FEVEREIRO DE 2017, no uso de suas atribuições

legais e sendo aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do licitante: D&M SERVIÇOS DE

PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA-EPP - CNPJ N° 08.922.731/0001-04 com o valor

total de R$ 104.724,00 (cento e quatro mij seí Ccntos e vinte e quatro reais), e tendo o mesmo

atendido a todos os requisitos do Edital, vem/iNs autos do Processo de Licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.02.10. tudo conforme especificações contidas nos

ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos

pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.6Ó6/93 e Lei 10.520/02.

PACOTI/CE, 23 de Fevereiro de 2017.

Nilton wÊi<Èsÿ$ÈÊT3&r
PREGOEIRO

£
o

pÿnaX
W' &

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° 2017.02.10.1-PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.02.10.1-PP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM VEICULAÇÃO DE PUBLICIDADE LEGAL DE
INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor a saber:

D&M SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA-EPP - CNPJ N°

08.922.731/0001-04, com o valor total de R$ 104.724,00 (cento e quatro mil setecentos e vinte e

quatro reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/CE;02 : Março de 2017.

Diana Souza Silva Mendonça
Secretária de Educação,—Ana Natália da Silva Braga

Secretária de Desenvolvimento Social

Msftiel Alves Bezerra
Secretário de Infraestrutura e Recursos HídricosAna Laura Teÿxçira deÿraújo dos Reis

Secretária de Saúde

Luiz Emanuel Pereira Montei:
Secretário de Finança:

	Imagem (1).jpg
	Imagem (2).jpg